DE CAIXAS DE  GORDURA 
ZONA RURAL 

DESENTUPIMENTO DE 
CAIXAS DE GORDURA 141,00 Unidade 315,98 274,00 38.634,00 

VALOR TOTAL 1.190.996,00 

Adjudicado para PRESERVE COLETORA DE RESIDUOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
09.332.562/0001-07, pelo melhor valor de R$ 1.190.996,00  (um milhão, cento e noventa mil, 
novecentos e noventa e seis reais), em 23/05/2025. 

Paragominas 09 de Maio de 2025.